
会員各位 

令和 3 年 6 月 7 日 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

 

緊急事態宣言追加措置及び学校休校に伴う弊社対応ついて 

 

日頃より、スポーツアカデミー宮古島をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、6 月 3 日（木）沖縄県より商業施設（当クラブ含む）に対する措置といたしまして、土日営業自粛要

請、宮古島市からは市内幼稚園、小中学校の臨時休校が発出されました。当クラブにおきましてもコロナウィ

ルス感染拡大防止に伴う対応とし土日の臨時休館、6/9（水）～6/19（土）の子どもスイミングスクール、新

体操教室を休講とさせていただく事を決定致しました。 

なお、火曜から金曜は大人会員様のみ感染防止対策を引き続き徹底し通常通り営業させていただきます。 

弊社の対応といたしまして、下記の通り決定致しましたのでご案内をさせていただきます。 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご自身及び家族の方においても体調管理を十分ご注意いただくとともに、感染拡大防止に努めていただきま

すよう重ねてお願いいたします。 

記 

●子ども会員様 

【子どもスイミングスクール・新体操教室臨時休講日】 

子どもスイミング 6 月 9 日（水）～6 月 19 日（土） 

新体操教室   6 月 12 日（土）、13 日（日）、19 日（土）、20 日（日） 

 

【子どもスイミングスクール 6 月臨時休講に関する対応】 

当クラブ営業カレンダー10 月末まで振替可能とさせていただきます。 

※9/28～30 日、10/1～2 日に特別振替週間を設定いたします。  

 

【子ども新体操教室ついて】 

7 月への振替対応をさせていただきます。日程についてはあらためてご案内いたします。 

 

●大人会員様 

【大人について】 

6 月 12（土）、13（日）、19（土）、20（日）の 4 日を臨時休館とさせていただきます。 

 

【大人臨時休館に伴う対応ついて】 

振替営業日と致しまして、6/14（月）、6/21（月）を通常の会員種別利用時間同様で営業させて 

いただきます。（営業時間 10：00～20：00） 

 

※今後の情勢に伴い変更になる場合もございます。予めご了承いただきますようお願いいたします。  

変更の際には弊社ホームページにてご案内をさせていただきます。 

                                          

以上 


